
38 39

UZDRAVOVÁNÍ A ŠTÍTY RYBY

BANDÁŽE MED-KIT

FLOPPER

MLÁDĚ

SLURPFISH

MINI ŠTÍT LEKTVAR ŠTÍTU

BANDÁŽOVÁ BAZUKA

Ryby byly představeny jako rychlejší alternativa tradičních uzdravovacích předmětů, jen chvíli 
trvá, než je seženete, protože pro jejich získání musíte rybařit!

ČAS POUŽITÍ: 4 sekundy

CELKOVÝ BENEFIT: 25 bodů zdraví

ZÁSOBA: 15

ČAS POUŽITÍ: 4 sekundy

CELKOVÝ BENEFIT: 25 bodů štítu

ZÁSOBA: 6

ČAS POUŽITÍ: Tak dlouho, než trefíte kamaráda.

CELKOVÝ BENEFIT: 15 bodů zdraví na ránu.  

Nabíjí se 20 sekund a zabírá v inventáři 

dvě místa!

ČAS POUŽITÍ: 5 sekund

CELKOVÝ BENEFIT: 50 bodů štítu

ZÁSOBA: 3

ČAS POUŽITÍ: 10 sekund

CELKOVÝ BENEFIT: 100 bodů zdraví

ZÁSOBA: 3 ČAS POUŽITÍ: 1 sekunda

CELKOVÝ BENEFIT: 25 bodů zdraví

ZÁSOBA: 6

ČAS POUŽITÍ: 1 sekunda

CELKOVÝ BENEFIT: 50 bodů zdraví

ZÁSOBA: 3

ČAS POUŽITÍ: 1 sekunda

CELKOVÝ BENEFIT:  50 bodů zdraví/ 
+ štítů

ZÁSOBA: 2

NOVÝ SVĚT NOVÝ SVĚT


